
CIRCUITO NORTE

31/01/2025 09/02/2025 Principado De Asturias Asturias Real Grupo De Cultura Covadonga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin 1 J Alberto Fernandez Hevia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
3

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
29/01/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8751580

J Alberto Fernandez Hevia

3 Moris Cosio, Sofia

4 Ajubita Martin, Lucia

3

Cant.

1

2

3

4

13

14

8809545 Ajubita Martin, Lucia [4]

Bye

Bye

9059917 3287 Sanchez-Palacin Varea, Maria

16

15

Bye

8900351 Valdes Pereira, Paula

Bye

8809884 1916 Moris Cosio, Sofia [3]

Ajubita, L. [4]

Sanchez-Palacin, M.

Valdes, P.

Moris, S. [3]

6

5 8812738 Zapico Lopez, Daniela

Bye

7

8

8814156 Fernandez Fernandez, Ana

8812762 Vega Fernandez, Carla

10

9

12

11

9061053 3199 Llano Gallo, Emma

8820567 4241 Miras Perez, Isabella

Bye

8809933 Meana Rimada, Lara

64 63

Zapico, D.

Fernandez, A.

Llano, E.

60 63

Meana, L.

57 62 [10-8]

62 61

Ajubita, L. [4]

Zapico, D.

60 62

Moris, S. [3]

64 62

Meana, L.

62 64

Moris, S. [3]

64 67(8) [11-9]

Ajubita, L. [4]

26 63 [12-10]

Moris, S. [3]


